FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 05/2016

EDITAL Nº 271/2017 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

UNIDADE: UPA- PELOTAS

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes no Edital de

Abertura Nº 05/2016, torna público o presente edital para divulgar os candidatos aptos

nas avaliações psicológicas realizadas no dia 12/06/2017 – Auxiliar de Laboratório –
Farmácia Hospitalar

CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Nome Edital  Class Cargo

ZILMA FERREIRA LIMA 005/2016 3°
Auxiliar de Laboratório –

Farmácia Hospitalar

Sapucaia do Sul, 20 de Junho de 2017.

Juarez Wolf Verba

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas